
2025 年 2 月 3 日 
各 位 
 

株式会社福 邦 銀 行 
 

住宅ローン新規お申込の終了について 
 
 

株式会社福邦銀行 (頭取 湯浅 徹）は、2026 年 5 月に株式会社福井銀行 (頭取 長谷川 英一）

との合併を予定しています（関係当局の許可等が得られることを前提としています）。 

今般、合併に向けた両行のお取引情報の円滑な移行等を目的として、2025 年 4 月以降につき

ましては、福邦銀行における住宅ローンの新規お申込を終了しますので、お知らせいたします。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 
 
 

記 
 
 

１．実施内容 

住宅ローンの新規お申込を終了いたします。 

※すでにお借入れの住宅ローンに関するご相談・お手続きは、引き続き各営業店で 

承ります。 

 

２．住宅ローンの新規お申込終了日 

    2025 年 3 月 31 日（月） 

    ※新規お申込をご希望されるお客さまにつきましては、福井銀行の「ふくぎんプラザ」

または各営業店をご案内いたします。 

 

３．本件に関するお問い合わせ先 

福邦銀行お客さま相談室  0120-298-294  (平日：9：00 ～ 17：00) 

 
以 上 

 


